



## Årsregnskap for regnskapsåret 2022

Organisasjonsnr: 935 568 897  
Navn/foretaksnavn: TD SYNEX NORWAY AS  
Forretningsadresse: Innspurten 1A  
0663 OSLO

Brønnøysundregistrene  
20.08.2024

---

### Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: [firmapost@brreg.no](mailto:firmapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene - Regnskapsregisteret

2023 . 200367



VEDLEGG TIL ÅRSREGNSKAP 2022



TD SYNEX NORWAY AS Postboks 6251, Etterstad 0603 OSLO	Organisasjonsnr.  935 568 897	AS
---	-------------------------------------	----



Registrerte opplysninger per 02.10.2023	Eventuelle endringer dette regnskapsåret
--	--

Startdato 01.02.2021	Avslutningsdato 30.11.2022	Startdato 01.02.2021	Avslutningsdato 30.11.2022
-------------------------	-------------------------------	-------------------------	-------------------------------

Konsernforhold Foreninger som følger regler for frivillig virksomhet, kan ikke være morselskap	Morselskap NEI	Endret konsernforhold <input type="checkbox"/> Morselskap <input type="checkbox"/> Ikke morselskap
---	-------------------	---

Kun for aksjeselskap som har meldt fravalg av revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres  Ja

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører  Ja

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet  Ja

Årsregnskapet er satt opp etter reglene for frivillig virksomhet  Avkrysning er kun aktuelt for foreninger (FLI) som er registrert i Frivillighetsregisteret

Hvis enheten ikke følger norsk regnskapslov eller frivillighetsregisterloven, kryss av  IFRS selskap  IFRS konsern

Hvis enheten velger å avvike fra regnskapsloven § 6-1, kryss av  Funksjon selskap  Funksjon konsern

Følges regnskapsreglene for små foretak?  Ja  Nei

Jeg bekrefter at vedlagte årsregnskap er fastsatt av kompetent organ den \_\_\_\_\_ Dato

Sted/dato, Underskrift av representant for enheten

Emot

Bare til bruk for Regnskapsregisteret

to års regnskaper koblet pga overgangs til nye avvikende valg

G  NYVE  Admr  Kregn Ja  Nei  Aktiv. regn

M  Rets  Ant.s

ov.b årsb res bal e.bal gj.bal rev i-rev k-res k-bal k-n k-rev i-k-rev n

k-regn kto d.k ik-fv konsf ifrs fr-rev funk u.off brev




BR-1001-11





Organisasjonsnr: 935 568 897  
TD SYNNEK NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 492 868 282	2 723 641 932
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 492 868 282</b>	<b>2 723 641 932</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	2 326 410 798	2 554 890 399
Lønnskostnad	4,5	69 361 084	76 597 927
Avskrivning	6	193 966	237 693
Annen driftskostnad	6,3	60 057 239	66 112 172
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 456 023 087</b>	<b>2 697 838 191</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>36 845 195</b>	<b>25 803 741</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7,8	86 323 863	37 623 520
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>86 323 863</b>	<b>37 623 520</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		261 893	62 238
Annen finanskostnad	7,8	82 229 199	45 299 255
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>82 491 092</b>	<b>45 361 493</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 832 771</b>	<b>-7 737 973</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	9	6 664 951	1 386 176
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>34 013 015</b>	<b>16 679 592</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>34 013 015</b>	<b>16 679 592</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital	10	-34 013 015	-16 679 593
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-34 013 015</b>	<b>-16 679 593</b>



Organisasjonsnr: 935 568 897  
TD SYNEX NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner</b>			
	6	258 942	452 908
Sum varige driftsmidler		258 942	452 908
Sum anleggsmidler		258 942	452 908
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	32 351 556	22 801 130
Sum varer		32 351 556	22 801 130
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	324 367 215	331 804 403
Andre fordringer	13,12,8	384 937 144	297 709 872
Sum fordringer		709 304 359	629 514 275
Sum omløpsmidler		741 655 915	652 315 405
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>741 914 857</b>	<b>652 768 313</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		900 000	900 000
Overkurs		108 210 000	108 210 000
Sum innskutt egenkapital	10	109 110 000	109 110 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	-4 529 852	29 483 163
Sum opptjent egenkapital		4 529 852	-29 483 163
Sum egenkapital		113 639 852	79 626 837
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	3 096 511	2 737 600
Sum avsetninger for forpliktelser		3 096 511	2 737 600
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	12	62 724 080	62 724 080



Sum annen langsiktig gjeld		62 724 080	62 724 080
Sum langsiktig gjeld		65 820 591	65 461 680
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	332 163 969	281 866 306
Betalbar skatt	9	8 051 127	1 386 176
Skyldige offentlige avgifter		175 284 456	183 907 889
Annen kortsiktig gjeld	12.8	46 954 862	40 519 425
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>562 454 414</b>	<b>507 679 796</b>
Sum gjeld		628 275 005	573 141 476
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>741 914 857</b>	<b>652 768 313</b>



Organisasjonsnr: 935 568 897  
TD SYNEX NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
-1

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 732477

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 935 568 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TD SYNEX NORWAY AS  
Forretningsadresse: Innspurten 1A  
0663 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.02.2022 - 30.11.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarne Brørs  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.08.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.10.2023



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

For dette året er det skiftet regnskapsperiodefor at tilpasse til konsernes regnskapsperiode sin.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Selskapet regnskapsfører "varer under transport" som varelager. Dette er varer som kjøpes fra selskapets søsterselskaper i utlandet, men hvor risiko og kontroll over varene ligger hos selskapet i perioden varene transporteres til sluttkunden. Størrelsen på varelageret i transport er fastsatt på bakgrunn av et estimat.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

#### *Valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### *Terminkontrakter*

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen.

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet.



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### *Terminkontrakter (forts.)*

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som er kontantstrømsikring, regnskapsføres direkte mot egenkapitalen. Beløp som føres direkte mot egenkapitalen, resultatføres som inntekt eller kostnad i den perioden som sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet (for eksempel når det planlagte sikrede salget finner sted). Når den planlagte transaksjonen som sikres, fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager) eller forpliktelse, tas gevinst og tap som tidligere er ført mot egenkapitalen, ut av egenkapitalen og inkluderes i balanseført verdi for eiendelen eller forpliktelsen.

#### *Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler*

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har en levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Selskapet har operasjonelle leasing-/leieavtaler. Disse er ikke balanseført da leieavtalen i henhold til god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

#### *Pensjoner*

Selskapet sine forpliktelser knyttet til pensjonsordninger definert som ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent ved utgangen av rapporteringsperioden. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening presenteres som lønns- og personalkostnader, netto rentekostnad presenteres som finanskostnad og aktuarmessige gevinster og tap føres direkte mot egenkapitalen.

Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid når endringene ikke er innvunnet umiddelbart. Gevinst og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet når avkortningen eller oppgjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Når det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon for en flerforetaksordning til å innregnes som en ytelsesplan, innregnes ordningen som en innskuddsbasert pensjonsordning.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der morselskapet er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Regnskapsperiode

I løpet av 2022 har TD Synnex Norway AS skiftet regnskapsperioden sin. Derfor er der for 2022 utført et regnskap på 10 måneder løpende fra 1. Februar 2022 til 30. November 2022.

#### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har kun ett virksomhetsområde som er distribusjon av datautstyr med tilhørende tjenester, og alt salg skjer i Norge.

#### Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med nærstående parter gjelder innkjøp av varer for videresalg og kjøp av administrative tjenester, samt finansiering for løpende drift. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

	14/7/1905	2022/2021
Tech Data AB, gjelder kjøp av varer	1 993 011 652	1 868 647 713
Azlan Logistics Ltd, gjelder kjøp av varer og lisenser	165 628 417	325 390 638
Tech Data TDI, gjelder kjøp av varer	32 670 233	135 232 453
Management fee	17 998 763	21 295 978
Sum	<u>2 209 309 065</u>	<u>2 350 566 782</u>

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2022/2021
Lønninger	61 124 494	66 847 371
Arbeidsgiveravgift	4 929 590	6 108 549
Pensjonskostnader	2 033 820	2 411 509
Andre ytelser	1 273 181	1 230 498
Sum	<u>69 361 085</u>	<u>76 597 927</u>

Antall årsverk	58,9	59,7
----------------	------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 649 854	0
Bonus	1 314 857	0
Opsjoner	0	0
Pensjonsutgifter	74 428	0
Annen godtgjørelse	143 003	0



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2022

Det er avtalt at ved oppsigelse fra selskapet skal daglig leder motta et sluttvederlag tilsvarende 6 måneders grunnlønn. Selskapet har ut over dette ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Daglig leder har en bonusordning som gir han rett til en målbonus.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til noen i styret eller selskapets ansatte eller deres nærstående.

#### **Aksjeverdibasert betaling**

I forbindelse med salget av Tech Data Corporation til Apollo i 2021, er opsjonsprogrammet avvirket.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2022/2021
Lovpålagt revisjon (ekskl. merverdiavgift)	188 320	330 990
Skattebistand (ekskl. merverdiavgift)	199 871	102 632
Annen bistand (ekskl. merverdiavgift)	177 049	3 963
Sum	<u>565 240</u>	<u>437 585</u>

#### **Note 5 Pensjoner**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert ordning og en ytelsesbasert ordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelsespensjonsordningen omfatter i alt 13 personer.

	2022	2022/2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	787 164	973 564
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	192 447	228 056
Avkastning på pensjonsmidler	-415 592	-205 307
Netto pensjonskostnad	<u>564 019</u>	<u>996 313</u>

	2022	2022/2021
Opptjente pensjonsforpliktelser	14 651 184	15 193 600
Beregnete pensjonsforpliktelser	14 651 184	15 193 600
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	11 554 673	12 456 000
Netto pensjonsforpliktelse	<u>3 096 511</u>	<u>2 737 600</u>

Selskapet anvender NRS 6 Pensjonskostnader. Som en konsekvens av dette er korridorløsningen ikke lenger et tillatt alternativ, og aktuarmessige gevinster og tap blir ført mot egenkapitalen etterhvert som de påløper. Den delen som føres over det ordinære resultatet er begrenset til netto renteinntekt (-kostnad) og periodens pensjonsopptjening (service cost). Beregnet avkastning på pensjonseideler blir beregnet med utgangspunkt i diskonteringsrenten som benyttes for pensjonsforpliktelser.



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2022

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2022	2022/2021
Diskonteringsrente	3,20 %	1,50 %
Forventet G-regulering	3,50 %	2,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	1,70 %	1,50 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,00 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %	2,50 %

#### Note 6 Varige driftsmidler

	EDB utstyr	Driftsøvre, inventar, mv	Sum
Anskaffelseskost 01.02.2022	388 612	922 044	1 310 656
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Avgang driftsmidler	0	-34 703	-34 703
Anskaffelseskost 30.11.2022	388 612	887 341	1 275 953
<u>Akk.avskrivning 30.11.2022</u>	<u>-284 255</u>	<u>-732 756</u>	<u>-1 017 011</u>
Balanseført pr. 30.11.2022	104 357	154 585	258 942
<u>Årets avskrivninger</u>	<u>90 836</u>	<u>103 130</u>	<u>193 966</u>
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Operasjonell leasing:

Selskapet har kostnadsført kr 2 290 911 i 2022 for leie av kontorlokaler, kontorutstyr, software, datautstyr og kjøretøy.

#### Note 7 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

	2022	2022/2021
<i>Annen finansinntekt</i>		
Valutagevinst	82 654 194	36 408 291
Annen renteinntekt	3 669 668	1 215 229
Sum	<u>86 323 862</u>	<u>37 623 520</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Valutatap	81 243 577	45 099 725
Annen rentekostnad	17 379	27 084
Annen finanskostnad	968 242	172 447
Sum	<u>82 229 198</u>	<u>45 299 256</u>



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 8 Valutaterminkontrakter

<i>Verdisikring</i>	2022	2022/2021
Valutaterminkontrakter med positiv verdi	2 006 190	3 751 455
Valutaterminkontrakter med negativ verdi	-2 301 682	-7 228 002
Netto virkelig verdi på valutaterminkontrakter	-295 492	-3 476 547

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 30.11 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid. Samtlige terminkontrakter utløper i løpet av neste regnskapsår.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstiller dermed kravene til kontantstrømsikring.

Periodens resultat er redusert med ca NOK 2,1 mill grunnet kontantstrømsikring, hvor resultatlinjene annen finansinntekt og annen finanskostnad er påvirket.

#### Note 9 Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2022/2021
Betalbar skatt	6 664 951	1 386 176
Korreksjon avsatt betalbar skatt tidligere år	—	—
Årets totale skattekostnad	6 664 951	1 386 176

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2022/2021
Ordinært resultat før skattekostnad	40 677 966	18 065 769
Permanente forskjeller	1 259 334	838 412
Endring i midlertidige forskjeller	-2 633 354	1 402 419
	39 303 946	20 306 600
Avskåret rentefradrag	-9 008 716	-1 792 913
Anvendt fremførbart underskudd	—	-12 212 885
Årets skattegrunnlag	30 295 230	6 300 802
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	6 664 951	1 386 176

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2 022	2022/2021
Driftsmidler inkl goodwill	-165 173	-89 143
Utestående fordringer	-1 062 213	-644 604
Finansielle instrumenter	-295 492	-3 476 557
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-3 096 511	-3 039 058
Sum	-4 619 389	-7 249 362
Akkumulert fremførbart underskudd	—	—
Avskåret rentefradrag til fremføring	-11 826 077	-20 834 795
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-16 445 466	-28 084 157
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/skattefordel	-16 445 466	-28 084 157
Sum	—	—

Perneo dokumentnagje: XMJMQ-D6WNG-5FU5Q-MBUNB-A3NBJ-SUUWU



## TD Synnex Norway AS

## Noter til regnskapet for 2022

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022	2022/2021
22% skatt av resultat før skatt	8 949 154	3 974 469
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	-579 338	308 532
22% av avskåret rentefradrag	-1 981 918	-394 441
Permanente forskjeller 22%	277 053	184 451
22% av anvendt underskudd	—	-2 686 835
Korreksjon avsatt betalbar skatt tidligere år	—	—
Beregnet skattekostnad	<u>6 664 951</u>	<u>1 386 176</u>

Effektiv skattesats \*) 16 % 8 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Utsatt skattefordel er ikke balanseført per. 30.11.2022 da det hefter usikkerhet om fremtidig utnyttelse.

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap / Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 31.01.2022	900 000	108 210 000	-29 483 163	79 626 837
Egenkapital 01.02.2022	900 000	108 210 000	-29 483 163	79 626 837
Årsresultat	0	0	34 013 015	34 013 015
Periodens estimatavvik - pensjon	0	0	—	0
Egenkapital 30.11.2022	<u>900 000</u>	<u>108 210 000</u>	<u>4 529 852</u>	<u>113 639 852</u>

Azlan Group Ltd har ytt et ansvarlig lån på NOK 62 millioner. Se note 12. Azlan Group Ltd er nærstående selskap.

TD Synnex Norway AS er 100 prosent eid av Tech Data Danmark Aps. Selskapets aksjekapital på kr 900 000 består av 600 aksjer med pålydende verdi på kr 1 500 per aksje. Alle aksjene har lik stemmerett.

## Note 11 Varelager

Selskapet regnskapsfører "varer under transport" som varelager. Dette er varer som kjøpes fra selskapets søsterselskaper i utlandet, men hvor risiko og kontroll over varene ligger hos selskapet i perioden varene transporteres til sluttkunden. Størrelsen på varelageret i transport er fastsatt på bakgrunn av et estimat. Tech Data Norge estimerer at det i gjennomsnitt tar 1,5 dager å transportere varene fra lager til kunde. Følgelig er omsetningen i siste 1,5 dager i regnskapsåret reversert og periodisert som ikke-opptjent inntekt. Tilsvarende er varekostnaden knyttet til denne omsetningen å anse som varelager.

## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2022/2021
Kundefordringer	-8 731	-279 756
Andre kortsiktige konsernfordringer	3 060 779	6 326 133
Konsernkontoordning	361 110 047	277 153 323
Annen kortsiktig konserngjeld	-630 191	-4 826 726
Andre fordringer	<u>363 540 635</u>	<u>278 652 730</u>

Perneo dokumentId: XMJMQ-D6WNG-SFUJQ-MBUNB-A3NEJ-SUUWU



## TD Synnex Norway AS

### Noter til regnskapet for 2022

<i>Gjeld</i>	2022	2022/2021
Leverandørgjeld til konsern	281 144 231	238 228 179
Langsiktig gjeld til konsern med forfall >5 år etter regnskapsårets slutt*	62 724 080	62 724 080
Sum	<u>343 868 311</u>	<u>300 952 259</u>

\* Se note 10.

### Note 13 Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, se prinsippnoten. Beholdninger i konsernkontoordningen er klassifisert som andre kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern.

	2022	2022/2021
Konsernkontoordning	361 789 510	277 286 526

### Note 14 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler pr. 30.11.2022.

Banken har stilt skattetrekksgaranti overfor Oslo Kommune (3,5 MNOK) og husleiegaranti overfor byggeier (4 MNOK).

### Note 15 Miljø

Selskapet er medlem av Norsirk AS. Alt elektrisk og elektronisk avfall blir samlet inn og gjenvunnet av ovennevnte selskap. Miljøgebyr, batterigebyr og emballasjegebyr håndteres gjennom medlemsskap i Norsirk AS.

### Note 16 Forhold etter balancedagen

TD SYNnex Norway AS er i foråret 2023 fusjoneret med søsterselskapet Finance Technology AS, selskapet fortsætter under TD SYNnex Norway AS registreringerne sine.

### Note 17 Koncernregnskab

TD SYNnex Norway AS er ultimativt eiet av TD SYNnex Corp, et selskap noteret på NYSE. Regnskapet for dette selskapet kan findes her: <https://ir.tdsynnex.com/financials/default.aspx#section=annual-reports>

Pernico dokumentInagje: XMJMQ-D6WNG-SFU5Q-MBUNB-A3NEJ-SUUWU



## TD Synnex Norway AS

### Kontantstrømoppstilling 01.02.2022-30.11.2022

	Note	2022	2022/2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		40 677 966	18 065 769
Periodens betalte skatt		—	—
Ordinære avskrivninger		193 966	237 693
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	12	48 184 425	-192 496 823
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		—	86 416
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 099 633	-364 885 196
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>83 956 724</b>	<b>-538 992 141</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		—	-84 515
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>—</b>	<b>-84 515</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring konsernkonto	13,12	-83 956 724	539 076 656
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-83 956 724</b>	<b>539 076 656</b>
Netto endring i likvider i året		—	—
Kontanter og bankinnskudd per 01.02		—	—
<b>Kontanter og bankinnskudd per 30.11</b>	14	<b>—</b>	<b>—</b>

Penneo dokumentnøgle: XMJMQ-D6WNG-SFUSQ\_M8UNB-A-ENBJ-5UJWU



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Christian Auring

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5999-4-1013158

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-09-15 07:08:47 UTC



### Bjarne Haakon Brørs

Direktør

Serienummer: 9578-5999-4-1054922

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-09-15 07:39:49 UTC



### Bjarne Haakon Brørs

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1054922

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-09-15 07:39:49 UTC



### Bjarne Haakon Brørs

Dirigent

Serienummer: 9578-5999-4-1054922

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-09-15 07:41:25 UTC



Penneo DokumentID: XMJMQ-D6WNG-SFU5Q-MBUNB-A3NBJ-SUUWU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsrapport for 2022, 10mdr

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2022, 10mdr

### TD SYNEX Norway AS

TD SYNEX Norway AS har avvikende regnskapsår og regnskapet som fremlegges er for perioden 1. februar 2022 til 30. november 2022. Selskapets aksjer eies indirekte av TD SYNEX Corporation i USA gjennom det heleide datterselskapet TD SYNEX Denmark ApS.

#### Virksomhets art og tilholdssted.

TD SYNEX Corp. er en ledende distributør av teknologiprodukter (hardware, software og mobil), med mer enn 100 000 kunder i over 100 land. Selskapets forretningsmodell gjør det mulig for utbydere av teknologiske løsninger, fabrikanter og produsenter å kostnadseffektivt selge til og støtte sluttbrukere fra små og mellomstore bedrifter (SMB) til store foretak. TD SYNEX representerer de fleste store produsenter av teknologiprodukter som; Apple, HP, Microsoft, Cisco, Xerox, Lenovo, Dell, Google, Samsung, Oracle etc. Vårt kontor i Norge ligger i Oslo og vi leverer varer og tjenester over hele landet.

#### Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at forutsetningen er tilstede. Selskapet har en positiv egenkapital på 120 304 803.

#### Arbeidsmiljø, miljø og personale.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 90 dager noe som tilsvarer ca. 0,66% av total arbeidstid. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Bedriften er medlem av Elektronikkbransjens returordning. Selskapet bidrar ikke til forurensing av ytre miljø. Ved utgangen av november 2022 har selskapet 47 menn og 10 kvinner ansatt, og har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Selskapet arbeider for at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har representanter i en nordisk arbeidsgruppe med henblik på å sikre likestilling. Hvert land er representert med 2 personer.



På Miljø området arbeider selskabet, som en del af konsernet, på at mindske utslippet af CO2 igennem fokuserede innsatser både på eget kontor og ved samarbejde med spesielt logistikpartner.

I forhold til arbeidsmiljø, så udføres der 2 gange i året medarbejderundersøkelser med fokus på trivsel, der følges op både i ledergruppen samt i plenum. Derudover er det for selskabet valgt en "Welfare champion" der indgår i et internationalt samarbejde, med lokalt ansvar, med fokus på medarbejdertrivsel og sundhed.

Selskapet har en enkelt deltidsansatt hvorfor der kun finnes et kjønn og ansatte på midlertidige kontrakter under regnskapsåret. Det har ikke vært noen kvinner i foreldrepermisjon og de tre menn som har vært på foreldrepermisjon har i gjennomsnitt vært 12 uker på foreldrepermisjon gjennom regnskapsåret.

TD SYNEX i Norge er en del af TD SYNEX Corp, der åpent og aktivt arbejder med likestilling og for et godt og positivt arbeidsmiljø. Konsernets politikker, som også gjelder for TD SYNEX Norge, kan findes her under «Our Values» og «Corporate Citizenship». <https://www.techdata.com/us/en/about-us.html>

#### Diskriminering.

TD SYNEX har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn, eller nedsatt funksjonsevne. selskabet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Den nevnte gruppe der arbeider for likestilling, arbeider likeledes imot dirskriminering.

TD SYNEX i Norge er en del af TD SYNEX Corp, der åpent og aktivt arbejder med likestilling og for et godt og positivt arbeidsmiljø. Konsernets politikker, som også gjelder for TD SYNEX Norge, kan findes her under «Our Values» og «Corporate Citizenship». <https://www.techdata.com/us/en/about-us.html>

#### Åpenhetsloven

Rapporten vores kring arbeidet med åpenhetsloven og de aktiviteter der beskrives i denne, kan finnes på denne internet adresse:

[https://no.tdsynnex.com/CatAdminHtmlContentEditor/uploads/Country/NO/Rapport%20%C3%85penhetsloven%20-%20TD%20SYNEX%20Norway%20AS\\_Signed.pdf](https://no.tdsynnex.com/CatAdminHtmlContentEditor/uploads/Country/NO/Rapport%20%C3%85penhetsloven%20-%20TD%20SYNEX%20Norway%20AS_Signed.pdf)

#### Redegjørelse for årsregnskapet.

Årsberetningen og årsregnskapet skal gi en rettvise oversikt av den regnskapspliktiges eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Driftsinntektene i perioden har vært på kr 2 492 868 282 som er en nedgang på 8,7% fra foregående år, dog mest grunnet den kortere periode på 10 måneder versus 12 måneder i foregående år. Skiftet i regnskapsperioden er for at ensrette periodene i konsernet.

Årsresultatet viser et positivt resultat på kr 34 013 015, som er 17 333 422 høyere sammenlignet med forrige regnskapsår. Årsaken til dette skyldes primært lavere driftskostnader.

Selskabet har over de seneste år haft gode resultater, hvilket igen har resulteret i en kraftig økning af egenkapitalen så den nu udgør 15,3% af balancesummen. Den samlede kapital i selskapet udgør 176 363 932 og egenkapitalen udgør 64,4% af kapitalen og denne andel øges år efter år.

Der er i perioden genereret positiv kontantstrøm på 84m primært fra ændringer i kundefordringer samt årets resultat hvorfor selskabet nå finansierer egen drift.



Selskapet forventer for den kommende periode et resultat svarende til det foregående år, men anerkender at markedet og den økte inflasjon vil modarbeide dette.

#### Finansiell risiko Markedsrisiko.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot SEK, men også mot Euro og US dollar. 80-85% av våre innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet inngår terminkontrakter lokalt og på gruppenivå for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

#### Kreditrisiko.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Selskapet har høy fokus på kredittrutiner og fordringene følges opp via TD SYNNEKs kredittsystem på konsernnivå. På bakgrunn av dette, samt historisk lave tap på fordringer, anser vi kreditt risikoen som lav.

#### Likviditetsrisiko.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Der arbejdes hele tiden med kreditforsikring samt risikovurdering af kunder samt betalingsbetingelser for at sikre mindst mulig risiko i forhold til likviditet. Selskapet ingår i kontantpulje i konsernen.

#### Styreansvarsforsikring.

TD SYNNEK har tegnet forsikring for styrets medlemmer og andre ledere for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet har en forsikring for styreansvar med en dekning der findes relevant og tilstrekkelig.

#### Vesentlig hendelser i løpet av regnskapsåret

Gjennom store deler av de seneste år har selskapet, som nær alle næringsdrivende selskaper, vært påvirket av Covid-19 utbruddet. Våre ansatte har hatt hjemmekontor siden utbruddets start og selskapets drift har fungert bra også med denne arbeidsformen, hvorfor selskapet nå har 2 dager på kontoret og resten styret af opgavernes behov. Det har generelt vært god etterspørsel etter IT produkter og spesielt innenfor de produktområdene som dekker utstyr som benyttes for hjemmekontorløsninger.

#### Fremtidig utvikling

Styret forventer hard konkurranse i selskapets markedssegmenter også i 2023. TD SYNNEK er i dag ledende i Norge, Norden og Europa innen distribusjon av IKT produkter og tjenester. Vi har en uttalt strategi for fortsatt vekst i kombinasjon med å dra ytterligere nytte av vår infrastruktur i den europeiske regionen. Videre har vi et sterkt salgs- og markedsapparat med en høyeffektiv logistisk kapasitet som gjør at vi kan støtte både kunder og leverandørpartnere bedre. Med bakgrunn i dette forventer vi å styrke vår markedsposisjon som igjen vil bidra til en positiv resultatutvikling.

Styret foreslår at det positive resultatet på kr 34 013 015 blir avsatt til dekning av tidligere udekket tap / Annen egenkapital.

Oslo, 15 September 2023  
Styret for TD SYNNEK Norway AS

\_\_\_\_\_  
Bjarne Brørs  
daglig leder / styremedlem

\_\_\_\_\_  
Christian Auring  
styreleder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™" - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Christian Auring

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5999-4-1013158

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-09-15 07:08:47 UTC



### Bjarne Haakon Brørs

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1054922

IP: 88.95.xxx.xxx

2023-09-15 07:39:49 UTC



Penneo Dokumentnummer: 66GGFV-QX37G-O45XG-IJ3OL-ZV6LO-W0B4N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Td Synnex Norway AS

Resultatregnskap 01.02.2022-30.11.2022

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2022/2021
Salgsinntekt	2	2 492 868 282	2 723 641 932
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 492 868 282</b>	<b>2 723 641 932</b>
Varekostnad	3	2 326 410 798	2 554 890 399
Lønnskostnad	4,5	69 361 084	76 597 927
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	193 966	237 693
Annen driftskostnad	6,3	60 057 239	66 112 172
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 456 023 087</b>	<b>2 697 838 191</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>36 845 196</b>	<b>25 803 741</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7,8	86 323 863	37 623 520
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-261 893	-62 238
Annen finanskostnad	7,8	-82 229 199	-45 299 255
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>3 832 770</b>	<b>(7 737 973)</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>40 677 966</b>	<b>18 065 769</b>
Skattekostnad	9	6 664 951	1 386 176
<b>Ordinært resultat</b>		<b>47 342 917</b>	<b>16 679 593</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>34 013 015</b>	<b>16 679 593</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap / Annen egenkapital		34 013 015	16 679 593
<b>Sum overføringer</b>	10	<b>34 013 015</b>	<b>16 679 593</b>

Penneo dokumentnøgle: XMJMQ-D6WNG-SFU5Q-MBUNB-A3NBJ-SUJWU



## TD Synnex Norway AS

Balanse pr 30 . november

Eiendeler	Note	Nov 2022	Jan 2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	258 942	452 908
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>258 942</b>	<b>452 908</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>258 942</b>	<b>452 908</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	32 351 556	22 801 130
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	324 367 215	331 804 403
Andre kortsiktige fordringer	13,12,8	384 937 144	297 709 872
<b>Sum fordringer</b>		<b>709 304 359</b>	<b>629 514 275</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>741 655 915</b>	<b>652 315 405</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>741 914 857</b>	<b>652 768 313</b>

Penneo dokumentnøgle: XMJMQ-D6WNG-SFUSQ-MBUNB-A3NBJ-SUJWU



## TD Synnex Norway AS

Balanse pr 30 . november

Egenkapital og gjeld	Note	Nov 2022	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		900 000	900 000
Overkurs		108 210 000	108 210 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	10	<u>109 110 000</u>	<u>109 110 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	10	4 529 852	-29 483 163
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>4 529 852</u>	<u>-29 483 163</u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u>113 639 852</u>	<u>79 626 837</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	3 096 511	2 737 600
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<u>3 096 511</u>	<u>2 737 600</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lån	12	62 724 080	62 724 080
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>62 724 080</u>	<u>62 724 080</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	332 163 969	281 866 306
Betalbar skatt	9	8 051 127	1 386 176
Skyldig offentlige avgifter		175 284 456	183 907 889
Annen kortsiktig gjeld	12,8	46 954 862	40 519 424
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>562 454 414</u>	<u>507 679 795</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>628 275 005</u>	<u>573 141 475</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>741 914 857</u>	<u>652 768 313</u>

Oslo, 23 august 2023  
Styret i TD Synnex Norway AS

Christian Auring  
Styreleder

Bjarne Brørs  
Styremedlem/daglig leder



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 320463

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 568 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TECH DATA NORGE AS  
Forretningsadresse: Innspurten 1A  
0663 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.02.2021 - 31.01.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Sæther  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2022



Organisasjonsnr: 935 568 897  
TECH DATA NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	2 723 641 932	3 313 627 937
Sum inntekter		2 723 641 932	3 313 627 937
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	2 554 890 399	3 144 730 532
Lønnskostnad	4, 6	76 597 927	83 932 917
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	237 693	191 909
Annen driftskostnad	8, 11	66 112 172	74 190 185
Sum kostnader		2 697 838 191	3 303 045 543
Driftsresultat		25 803 741	10 582 394
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7, 15	37 623 520	57 416 231
Sum finansinntekter		37 623 520	57 416 231
Rentekostnad til foretak i samme konsern		62 238	74 832
Annen finanskostnad	7, 15	45 299 255	55 377 310
Sum finanskostnader		45 361 493	55 452 142
Netto finans		-7 737 973	1 964 089
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	13	1 386 176	12 546 483
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 679 593	12 546 483
Årsresultat		16 679 593	12 546 483
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 679 593	12 546 483
Totalresultat		16 679 593	12 546 483
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		16 679 593	12 546 483
Sum overføringer og disponeringer	14	16 679 593	12 546 483



Organisasjonsnr: 935 568 897  
TECH DATA NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	8	452 908	606 086
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>452 908</b>	<b>606 086</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>452 908</b>	<b>606 086</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	5	22 801 130	20 942 184
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	331 804 403	245 642 904
Andre kortsiktige fordringer	9, 10, 15	297 709 872	857 746 294
<b>Sum fordringer</b>		<b>629 514 275</b>	<b>1 103 389 198</b>
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	3		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>652 315 405</b>	<b>1 124 331 381</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>652 768 313</b>	<b>1 124 937 467</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		900 000	900 000
Overkurs		108 210 000	108 210 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	14	<b>109 110 000</b>	<b>109 110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	14	29 483 163	46 464 213
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-29 483 163</b>	<b>-46 464 213</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>79 626 837</b>	<b>62 645 787</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	2 737 600	2 952 642
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 737 600</b>	<b>2 952 642</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			



Ansvarlig lån	10	62 724 080	62 724 080
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>62 724 080</b>	<b>62 724 080</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>65 461 680</b>	<b>65 676 722</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	281 866 306	386 342 684
Betalbar skatt	13	1 386 176	
Skyldig offentlige avgifter		183 907 889	176 534 404
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	40 519 424	433 737 870
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>507 679 795</b>	<b>996 614 958</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>573 141 475</b>	<b>1 062 291 680</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>652 768 313</b>	<b>1 124 937 467</b>



Tech Data Norge AS

---

## Årsrapport for 2021/2022

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2021/2022

### Tech Data Norge AS

Tech Data Norge AS har avvikende regnskapsår og regnskapet som fremlegges er for perioden 1. februar 2021 til 31. januar 2022. Selskapets aksjer eies indirekte av Tech Data Corporation i USA gjennom det heleide datterselskapet Tech Data Denmark ApS.

#### Virksomhets art og tilholdssted.

Tech Data Corp. er en ledende distributør av teknologiprodukter (hardware, software og mobil), med mer enn 100 000 kunder i over 100 land. Selskapets forretningsmodell gjør det mulig for utbydere av teknologiske løsninger, fabrikanter og produsenter å kostnadseffektivt selge til og støtte sluttbrukere fra små og mellomstore bedrifter (SMB) til store foretak. Tech Data AS representerer de fleste store produsenter av teknologiprodukter som; Apple, HP, Microsoft, Cisco, Xerox, Lenovo, Dell, Google, Samsung, Oracle etc. Vårt kontor i Norge ligger i Oslo og vi leverer varer og tjenester over hele landet.

#### Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at forutsetningen er tilstede. Selskapet har en positiv egenkapital på 79 626 837.

#### Arbeidsmiljø, miljø og personale.

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 187 dager noe som tilsvarer ca. 1,36% av total arbeidstid. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Bedriften er medlem av Elektronikkbransjens returordning. Selskapet bidrar ikke til forurensing av ytre miljø. Ved utgangen av januar 2022 har selskapet 50 menn og 9 kvinner ansatt, og har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kjønnene. Selskapet arbeider for at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har ingen deltidsansatte eller ansatte på midlertidige kontrakter under regnskapsåret. Det har ikke vært noen kvinner i foreldrepermisjon og gjennomsnittlig 9,2 uker for menn i foreldrepermisjon gjennom regnskapsåret.

#### Diskriminering.

Tech Data har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn, eller nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

#### Redegjørelse for årsregnskapet.

Årsberetningen og årsregnskapet skal gi en rettvise oversikt av den regnskapspliktiges eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Driftsinntektene i perioden har vært på kr 2 723 641 932 som er en nedgang på 17,8% fra foregående år.

Årsresultatet viser et positivt resultat på kr 16 679 593, som er 4 133 110 høyere sammenlignet med forrige regnskapsår. Årsaken til dette skyldes primært lavere driftskostnader.



## Tech Data Norge AS

---

### Finansiell risiko

#### *Markedsrisiko.*

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt mot SEK, men også mot Euro og US dollar. 80-85% av våre innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet inngår terminkontrakter lokalt og på gruppenivå for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

#### *Kreditrisiko.*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Selskapet har høy fokus på kreditrutiner og fordringene følges opp via Tech Datas kredittsystem på konsernnivå. På bakgrunn av dette, samt historisk lave tap på fordringer, anser vi kreditt risikoen som lav.

#### *Likviditetsrisiko.*

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

#### *Styreansvarsforsikring.*

Tech Data har tegnet forsikring for styrets medlemmer og andre ledere for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Selskapet har en god avtale med forsikringsselskapet for styreansvarsforsikring.

### Vesentlig hendelser i løpet av regnskapsåret

Gjennom store deler av regnskapsåret har selskapet, som nær alle næringsdrivende selskaper, vært påvirket av Covid-19 utbruddet. Våre ansatte har hatt hjemmekontor siden utbruddets start og selskapets drift har fungert bra også med denne arbeidsformen. Det har generelt vært god etterspørsel etter IT produkter og spesielt innenfor de produktområdene som dekker utstyr som benyttes for hjemmekontorløsninger.

### Fremtidig utvikling

Styret forventer hard konkurranse i selskapets markedssegmenter også i 2022. Tech Data er i dag ledende i Norge, Norden og Europa innen distribusjon av IKT produkter og tjenester. Vi har en uttalt strategi for fortsatt vekst i kombinasjon med å dra ytterligere nytte av vår infrastruktur i den europeiske regionen. Videre har vi et sterkt salgs- og markedsapparat med en høyeffektiv logistisk kapasitet som gjør at vi kan støtte både kunder og leverandørpartnere bedre. Med bakgrunn i dette forventer vi å styrke vår markedsposisjon som igjen vil bidra til en positiv resultatutvikling.

Styret foreslår at det positive resultatet på kr 16 679 593 blir avsatt til dekning av tidligere udekket tap.

Oslo, 28 April 2022  
Styret for Tech Data Norge AS

---

Øyvind Sæther  
daglig leder / styremedlem

---

Christian Auring  
styremedlem

---

Rune-Eivind Olavsrud  
styremedlem

---

Joachim Palmé  
styreleder

Penneo document key: 4QG23-55TW4-CYOTI-S056X-5PU5V-4TVHT



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

• "By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Christian Auring

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1013158

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-04-28 10:49:34 UTC



## Rune-Elvind Olavsrud

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1102061

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-04-28 10:51:32 UTC



## Øyvind Sæther

Daglig leder

Serial number: 9578-5994-4-493525

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-04-28 11:44:54 UTC



## Øyvind Sæther

Styremedlem

Serial number: 9578-5994-4-493525

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-04-28 11:44:54 UTC



## Claes Joachim Laban Palmé

Styreleder

Serial number: 19680727xxxx

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-04-28 17:32:32 UTC



Penneo document key: 4QG23-5STW4-CYOT1-S0S6X-SPUSV-4TVHT

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>



## Tech Data Norge AS

Resultatregnskap 01.02.2021-31.01.2022

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022/2021	2021/2020
Salgsinntekt	2	2 723 641 932	3 313 627 937
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 723 641 932</b>	<b>3 313 627 937</b>
Varekostnad	11	2 554 890 399	3 144 730 532
Lønnskostnad	4, 6	76 597 927	83 932 917
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	237 693	191 909
Annen driftskostnad	8, 11	66 112 172	74 190 185
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 697 838 191</b>	<b>3 303 045 543</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 803 741</b>	<b>10 582 394</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	7, 15	37 623 520	57 416 231
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-62 238	-74 832
Annen finanskostnad	7, 15	-45 299 255	-55 377 310
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-7 737 973</b>	<b>1 964 089</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>18 065 769</b>	<b>12 546 483</b>
Skattekostnad	13	-1 386 176	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>16 679 593</b>	<b>12 546 483</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 679 593</b>	<b>12 546 483</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		16 679 593	12 546 483
<b>Sum overføringer</b>	14	<b>16 679 593</b>	<b>12 546 483</b>

Penneo document key: MYUOO-0Q0DP-ZJ5SQ-P7W2-GMLNL-PG5TO



## Tech Data Norge AS

Balanse pr 31. januar

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	452 908	606 086
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>452 908</b>	<b>606 086</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>452 908</b>	<b>606 086</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	22 801 130	20 942 184
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	331 804 403	245 642 904
Andre kortsiktige fordringer	9, 10, 15	297 709 872	857 746 294
<b>Sum fordringer</b>		<b>629 514 275</b>	<b>1 103 389 198</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>652 315 405</b>	<b>1 124 331 381</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>652 768 313</b>	<b>1 124 937 467</b>

Pemneo document key: MYUOO-OC00DP-ZJ5Q-P7W2-GMLNL-PGSTO



## Tech Data Norge AS

Balanse pr 31. januar

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		900 000	900 000
Overkurs		108 210 000	108 210 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>109 110 000</b>	<b>109 110 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	14	-29 483 163	-46 464 213
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-29 483 163</b>	<b>-46 464 213</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>79 626 837</b>	<b>62 645 787</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	6	2 737 600	2 952 642
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 737 600</b>	<b>2 952 642</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lån	10	62 724 080	62 724 080
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>62 724 080</b>	<b>62 724 080</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	281 866 306	386 342 684
Betalbar skatt	13	1 386 176	0
Skyldig offentlige avgifter		183 907 889	176 534 404
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	40 519 424	433 737 870
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>507 679 795</b>	<b>996 614 958</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>573 141 475</b>	<b>1 062 291 680</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>652 768 313</b>	<b>1 124 937 467</b>

Oslo,  
Styret i Tech Data Norge AS\_\_\_\_\_  
Claes Joachim Laban Palme  
Styreleder\_\_\_\_\_  
Rune-Eivind Olavsrud  
Styremedlem\_\_\_\_\_  
Christian Auring  
Styremedlem\_\_\_\_\_  
Øyvind Sæther  
Styremedlem/daglig leder



## Tech Data Norge AS

Kontantstrømpoppstilling 01.02.2021-31.01.2022

	Note	2022/2021	2021/2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		18 065 769	12 546 483
Periodens betalte skatt		-	-
Ordinære avskrivninger		237 693	191 909
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	10	-192 496 823	118 934 281
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		86 416	287 396
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-364 885 196	376 294 876
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-538 992 141</b>	<b>508 254 945</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-84 515	-288 988
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-84 515</b>	<b>-288 988</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring konsernkonto	9, 10	539 076 656	-507 965 957
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>539 076 656</b>	<b>-507 965 957</b>
Netto endring i likvider i året		-	-
Konter og bankinnskudd per 01.02		-	-
<b>Konter og bankinnskudd per 31.01</b>	3	<b>-</b>	<b>-</b>

Penneo document key: MYUOO-OCQDP-ZJSSQ-P7VWZ-GMLNL-PGSTO



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Salgsinntekter*

Inntekstføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Selskapet regnskapsfører "varer under transport" som varelager. Dette er varer som kjøpes fra selskapets søsterselskaper i utlandet, men hvor risiko og kontroll over varene ligger hos selskapet i perioden varene transporteres til sluttkunden. Størrelsen på varelageret i transport er fastsatt på bakgrunn av et estimat.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet.

#### *Valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### *Terminkontrakter*

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på rimelig sikre framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring).

Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontraktene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen.

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som sikrer balanseposter (verdisikring), føres over resultatregnskapet.



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

#### *Terminkontrakter (forts.)*

Endringer i virkelig verdi på terminkontrakter som er kontantstrømsikring, regnskapsføres direkte mot egenkapitalen. Beløp som føres direkte mot egenkapitalen, resultatføres som inntekt eller kostnad i den perioden som sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet (for eksempel når det planlagte sikrede salget finner sted). Når den planlagte transaksjonen som sikres, fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager) eller forpliktelse, tas gevinst og tap som tidligere er ført mot egenkapitalen, ut av egenkapitalen og inkluderes i balanseført verdi for eiendelen eller forpliktelsen.

#### *Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler*

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har en levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Selskapet har operasjonelle leasing-/leieavtaler. Disse er ikke balanseført da leieavtalen i henhold til god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

#### *Pensjoner*

Selskapet sine forpliktelser knyttet til pensjonsordninger definert som ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent ved utgangen av rapporteringsperioden. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening presenteres som lønns- og personalkostnader, netto rentekostnad presenteres som finanskostnad og aktuarmessige gevinster og tap føres direkte mot egenkapitalen.

Endringer i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid når endringene ikke er innvunnet umiddelbart. Gevinst og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet når avkortningen eller oppgjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Når det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon for en flerforetaksordning til å innregnes som en ytelsesplan, innregnes ordningen som en innskuddsbasert pensjonsordning.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper (forts.)

#### Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der morselskapet er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har kun ett virksomhetsområde som er distribusjon av datautstyr med tilhørende tjenester, og alt salg skjer i Norge.

### Note 3 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler pr. 31.01.2022.

Banken har stilt skattetrekksgaranti overfor Oslo Kommune (3,5 MNOK) og husleiegaranti overfor byggeier (4 MNOK).

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022/2021	2021/2020
Lønninger	66 847 371	72 618 143
Arbeidsgiveravgift	6 108 549	6 315 597
Pensjonskostnader	2 411 509	2 649 872
Andre ytelser	1 230 498	2 349 304
Sum	<u>76 597 927</u>	<u>83 932 917</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	59,7	63,6
<i>Ytelser til ledende personer</i>	Daglig leder	Styret
Lønn	2 279 401	0
Bonus	1 141 844	0
Opsjoner	0	0
Pensjonsutgifter	74 428	0
Annen godtgjørelse	173 749	0

Det er avtalt at ved oppsigelse fra selskapet skal daglig leder motta et sluttvederlag tilsvarende 6 måneders grunnlønn. Selskapet har ut over dette ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styreleder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Daglig leder har en bonusordning som gir han rett til en målbonus.

Perneo document key: MYUOO-OQ0DP-ZJSSQ-P7WJ2-GMLNL-PGSTO



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor (forts.)

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til noen i styret eller selskapets ansatte eller deres nærstående.

#### Aksjeverdivasert betaling

I forbindelse med salget av Tech Data Corporation til Apollo i 2020, er opsjonsprogrammet avvirket.

<b>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</b>	<b>2022/2021</b>	<b>2021/2020</b>
Lovpålagt revisjon (ekskl. merverdiavgift)	330 990	345 990
Skattebistand (ekskl. merverdiavgift)	102 632	99 643
Annøn bistand (ekskl. merverdiavgift)	3 963	3 848
Sum	<u>437 585</u>	<u>449 481</u>

### Note 5 Varelager

Selskapet regnskapsfører "varer under transport" som varelager. Dette er varer som kjøpes fra selskapets søsterselskaper i utlandet, men hvor risiko og kontroll over varene ligger hos selskapet i perioden varene transporteres til sluttkunden. Størrelsen på varelageret i transport er fastsatt på bakgrunn av et estimat. Tech Data Norge estimerer at det i gjennomsnitt tar 1,5 dager å transportere varene fra lager til kunde. Følgelig er omsetningen i siste 1,5 dager i regnskapsåret reversert og periodisert som ikke-opptjent inntekt. Tilsvarende er varekostnaden knyttet til denne omsetningen å anse som varelager.

### Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert ordning og en ytelsesbasert ordning. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelsespensjonsordningen omfatter i alt 13 personer.

	<b>2022/2021</b>	<b>2021/2020</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	973 564	1 082 333
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	228 056	276 913
Avkastning på pensjonsmidler	-205 307	-196 545
Netto pensjonskostnad	<u>996 313</u>	<u>1 162 701</u>

	<b>2022/2021</b>	<b>2021/2020</b>
Opptjente pensjonsforpliktelser	15 193 600	15 062 642
Beregnete pensjonsforpliktelser	15 193 600	15 062 642
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	12 456 000	12 110 000
Netto pensjonsforpliktelse	<u>2 737 600</u>	<u>2 952 642</u>

Penneo document key: MYUOO-000DP-ZJSSQ-P7WV2-GMLNL-PGSTO



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 6 Pensjoner (forts.)

Selskapet anvender NRS 6 Pensjonskostnader. Som en konsekvens av dette er korridorløsningen ikke lenger et tillatt alternativ, og aktuarmessige gevinster og tap blir ført mot egenkapitalen etterhvert som de påløper. Den delen som føres over det ordinære resultatet er begrenset til netto renteinntekt (-kostnad) og periodens pensjonsopptjening (service cost). Beregnet avkastning på pensjonseiendeler blir beregnet med utgangspunkt i diskonteringsrenten som benyttes for pensjonsforpliktelser.

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2022/2021	2021/2020
Diskonteringsrente	1,50 %	1,50 %
Forventet G-regulering	2,25 %	1,75 %
Forventet avkastning på fondsmidler	1,50 %	1,50 %
Forventet pensjonsregulering	0,00 %	0,00 %
Forventet lønnsregulering	2,50 %	2,00 %

### Note 7 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

	2022/2021	2021/2020
<i>Annen finansinntekt</i>		
Valutagevinst	36 408 291	55 734 506
Annen renteinntekt	1 215 230	1 681 725
Sum	<u>37 623 520</u>	<u>57 416 231</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Valutatap	45 099 724	55 130 930
Annen rentekostnad	27 084	46 297
Annen finanskostnad	172 447	200 083
Sum	<u>45 299 255</u>	<u>55 377 310</u>

### Note 8 Varige driftsmidler

	EDB utstyr	Driftsløsøre, inventar, mv	Sum
Anskaffelseskost 01.02.2021	1 738 687	837 529	2 576 216
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	84 515	84 515
Avgang driftsmidler	-1 350 075	0	-1 350 075
Anskaffelseskost 31.01.2022	388 612	922 044	1 310 656
Akk.avskrivning 31.01.2022	-193 419	-664 329	-857 748
Balansført pr. 31.01.2022	195 193	257 715	452 908
Årets avskrivninger	121 986	115 707	237 693
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Operasjonell leasing:

Selskapet har kostnadsført kr 3 014 383 i 2022/2021 for leie av kontorlokaler, kontorutstyr, software, datautstyr og kjøretøy.

Perneo document key: MYUOO-OCQDDP-ZJSSQ-P7WV2-GMLNL-PGSTO



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 9 Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, se prinsippnoten. Beholdninger i konsernkontoordningen er klassifisert som andre kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern.

	2022/2021	2021/2020
Konsernkontoordning	277 286 526	816 363 182

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<b>Fordringer</b>	2022/2021	2021/2020
Kundefordringer	-279 756	-241 372
Andre kortsiktige konsernfordringer	6 326 133	7 255 608
Konsernkontoordning	277 153 323	816 363 182
Annen kortsiktig konserngjeld	-4 826 726	-400 186 877
Andre fordringer	<u>278 652 730</u>	<u>423 431 913</u>
<b>Gjeld</b>	2022/2021	2021/2020
Leverandørgjeld til konsern	238 228 179	302 499 904
Langsiktig gjeld til konsern med forfall >5 år etter regnskapsårets slutt*	62 724 080	62 724 080
Sum	<u>300 952 259</u>	<u>365 223 984</u>

\* Se note 14.

### Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med nærstående parter gjelder innkjøp av varer for videresalg og kjøp av administrative tjenester, samt finansiering for løpende drift. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

	2022/2021	2021/2020
Tech Data AB, gjelder kjøp av varer	1 868 647 713	2 467 721 822
Azlan Logistics Ltd, gjelder kjøp av varer og lisenser	325 390 638	251 724 666
Tech Data TDI, gjelder kjøp av varer	135 232 453	103 508 726
Management fee	21 295 978	24 832 959
Sum	<u>2 350 566 782</u>	<u>2 847 788 173</u>

### Note 12 Miljø

Selskapet er medlem av Norsirk AS. Alt elektrisk og elektronisk avfall blir samlet inn og gjenvunnet av ovennevnte selskap. Miljøgebyr, batterigebyr og emballasjegebyr håndteres gjennom medlemskap i Norsirk AS.



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 13 Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022/2021	2021/2020
Betalbar skatt	1 386 176	-
Korreksjon avsatt betalbar skatt tidligere år	-	-
Årets totale skattekostnad	<u>1 386 176</u>	<u>-</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022/2021	2021/2020
Ordinært resultat før skattekostnad	18 065 769	12 546 483
Permanente forskjeller	838 412	1 392 761
Endring i midlertidige forskjeller	1 402 419	1 798 725
	<u>20 306 600</u>	<u>15 737 969</u>
Avskåret rentefradrag	-1 792 913	-
Anvendt fremførbart underskudd	-12 212 885	-15 737 969
Årets skattegrunnlag	<u>6 300 802</u>	<u>-</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 386 176	-
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022/2021	2021/2020
Driftsmidler inkl goodwill	-89 143	-55 294
Utestående fordringer	-644 604	-639 139
Finansielle instrumenter	-3 476 557	-820 246
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	-3 039 058	-4 332 263
Sum	<u>-7 249 362</u>	<u>-5 846 942</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-12 212 884
Avskåret rentefradrag til fremføring	-20 834 795	-22 627 707
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-28 084 157</u>	<u>-40 687 533</u>
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/skattefordel	-28 084 157	-40 687 533
Sum	-	-
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2022/2021	2021/2020
22% skatt av resultat før skatt	3 974 469	2 760 226
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	308 532	395 720
22% av avskåret rentefradrag	-394 441	-
Permanente forskjeller 22%	184 451	306 407
22% av anvendt underskudd	-2 686 835	-3 462 353
Korreksjon avsatt betalbar skatt tidligere år	-	-
Beregnet skattekostnad	<u>1 386 176</u>	<u>-</u>
Effektiv skattesats *)	8 %	0 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Utsatt skattefordel er ikke balanseført per. 31.01.2022 da det hefter usikkerhet om fremtidig utnyttelse.

Permeto document key: MYUOO-CQ0DP-ZJSSQ-P7WV2-GMLNL-PGSTO



## Tech Data Norge AS

Noter til regnskapet for 2022/2021

### Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.01.2021	900 000	108 210 000	-46 464 213	62 645 787
Egenkapital 01.02.2021	900 000	108 210 000	-46 464 213	62 645 787
Årsresultat	0	0	16 679 593	16 679 593
Periodens estimatavvik - pensjon	0	0	301 458	301 458
Egenkapital 31.01.2022	900 000	108 210 000	-29 483 163	79 626 837

Azlan Group Ltd har ytt et ansvarlig lån på NOK 62 millioner. Se note 10. Azlan Group Ltd er nærstående selskap.

Tech Data Norge AS er 100 prosent eid av Tech Data Danmark Aps. Selskapets aksjekapital på kr 900 000 består av 600 aksjer med pålydende verdi på kr 1 500 per aksje. Alle aksjene har lik stemmerett.

### Note 15 Valutaterminkontrakter

Verdisikring	2022/2021	2021/2020
Valutaterminkontrakter med positiv verdi	3 751 455	787 125
Valutaterminkontrakter med negativ verdi	-7 228 002	-1 607 371
Netto virkelig verdi på valutaterminkontrakter	-3 476 547	-820 246

Virkelig verdi av valutaterminkontrakter utgjør den diskonterte forskjellen mellom den avtalte terminkursen og terminkursen pr. 31.01 for en terminkontrakt med tilsvarende løpetid. Samtlige terminkontrakter utløper i løpet av neste regnskapsår.

Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstillter dermed kravene til kontantstrømsikring.

Periodens resultat er redusert med ca NOK 2,1 mill grunnet kontantstrømsikring, hvor resultatlinjene annen finansinntekt og annen finanskostnad er påvirket.

Penneo document key: MYUOO-CQ0DP-ZJSSQ-PTVVZ-GMLNL-PGSTO



# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Christian Auring

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1013158

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-04-28 10:49:34 UTC



## Rune-Elvind Olavsrud

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1102061

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-04-28 10:51:32 UTC



## Øyvind Sæther

Daglig leder

Serial number: 9578-5994-4-493525

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-04-28 11:44:54 UTC



## Øyvind Sæther

Styremedlem

Serial number: 9578-5994-4-493525

IP: 147.161.xxx.xxx

2022-04-28 11:44:54 UTC



## Claes Joachim Laban Palmé

Styreleder

Serial number: 19680727xxxx

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-04-28 17:32:32 UTC



Penneo document key: MYUOO-0Q00DP-ZJSSQ-P7WV2-GMLNL-PGSTO

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>



Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vikta  
0121 Oslo  
www.bdo.no
